
Uchwała Nr XVIII-124/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XIII-91/11 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 

§ 2 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1.901.908 zł, jak niżej: 

    § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1.901.908 zł 

 

§ 3 

Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 271.908 zł, jak niżej: 

    § 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

              z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskich – 271.908 zł 

 

§ 4 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 381.505,95 zł jak niżej: 

1. Dział  801    OŚWIATA I WYCHOWANIE – 89.840 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 89.840 

               Dochody bieżące – 89.840 

               z tego: 

       § 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  

             zadań bieżących gmin (związków gmin) – 89.840 

 

2. Dział  010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO – 291.665,95 

    Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 291.665,95 

               Dochody majątkowe – 291.665,95 

               z tego: 

       § 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

            realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  

            samorządu terytorialnego – 291.665,95 

 

 

 

 



 2 

§ 5 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 436.005,95 zł, jak niżej: 

1. Dział  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 123.060 

    Rozdział 80101  Szkoły podstawowe – 112.300 

              Wydatki bieżące – 112.300 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 112.300 

 

    Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół – 10.760 

              Wydatki bieżące –10.760 

              z tego: 

                         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.760 

 

2. Dział  600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 291.665,95 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne– 291.665,95 

               Wydatki majątkowe – 291.665,95 

               z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 291.665,95 

 

3. Dział  851 OCHRONA ZDROWIA – 2.830 

    Rozdział 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 2.830 

              Wydatki bieżące – 2.830 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.830 

 

4. Dział  754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                        PRZECIWPOŻAROWA – 8.000 

    Rozdział 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej – 3.000 

              Wydatki bieżące – 3.000 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.000  

 

    Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne – 5.000 

              Wydatki majątkowe – 5.000 

              z tego: 

                         Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 5.000  

 

5. Dział  900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA –  

                        10.450 

    Rozdział 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 9.600 

              Wydatki bieżące – 9.600 

              z tego: 

                         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.600 

 

    Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 850 

              Wydatki bieżące – 850 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 850 

 

 



 3 

§ 6 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.684.500 zł, jak niżej: 

1. Dział  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 33.220 

    Rozdział 80101  Szkoły podstawowe – 22.460 

              Wydatki bieżące – 22.460 

              z tego: 

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego – 22.460 

 

    Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół – 10.760 

              Wydatki bieżące –10.760 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.760 

 

2. Dział  600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 480.000 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 480.000 

               Wydatki majątkowe – 480.000 

               z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 480.000 

 

3. Dział  700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA- 850 

    Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami- 850 

              Wydatki majątkowe – 850 

              z tego: 

                         Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 850 

 

4. Dział  754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                        PRZECIWPOŻAROWA – 8.000 

    Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne – 8.000 

              Wydatki bieżące – 8.000 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.000  

 

5. Dział  851 OCHRONA ZDROWIA – 2.830 

    Rozdział 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 2.830 

              Wydatki bieżące – 2.830 

              z tego: 

                         Dotacje na zadnia bieżące– 2.830 

 

6. Dział  900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -   

                        1.159.600 

    Rozdział 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 1.159.600 

              Wydatki majątkowe – 1.150.000 

              z tego: 

                         Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.150.000 

              Wydatki bieżące – 9.600 

              z tego: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 9.600 



 4 

§ 7 

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 6.450.736 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskich w wysokości 271.908 zł 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 3.832.212 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 481.980 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.864.636 zł. 
 

§ 8 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 20.109.062,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.856.939 zł 

      - dochody majątkowe w wysokości – 1.252.123,95 zł 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 6.950.736 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 26.559.798,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 17.660.660 zł 

      - wydatki majątkowe w wysokości – 8.899.138,95 zł  

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 500.000 zł 
 

§ 9 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2012”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2012 

rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Ustala się dotacje celowe na rok 2012  

z budżetu gminy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych 

gminy Lasowice Wielkie realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2012”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 12 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


